12-02-2024 00:29:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Jardim Botânico solicitam a CONSTRUÇÃO DE PRAÇA, na área verde, situada entre
as ruas Maria Carolina Ferreira, esquina com a Rua João Vital Ferreira, no Bairro Aclimação, com calçada para
caminhada, arborização, academia ao ar livre, quadra de esporte ou campo de futebol, parque infantil, bancos de praça,
iluminação com lâmpadas de led, etc. A solicitação visa dar mais qualidade de vida aos moradores da região.

Solicitação de CONSTRUÇÃO DE PRAÇA, na área verde, situada entre as ruas Maria Carolina Ferreira,
esquina com a Rua João Vital Ferreira, no Bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA MARIA CAROLINA FERREIRA, ESQUINA COM A RUA JOÃO VITAL FERREIRA,
ACLIMAÇÃO, 38.406-025, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18796/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total